

Ejendomsselskabet H&N Beier A/S

Mårvej 9
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35 24 37 04

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Niels Beier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet H&N Beier A/S Mårvej 9 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 35 24 37 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 17. maj 2013 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Bestyrelse	Helle Lund Beier, formand Dorte Beier Niels Beier
Direktion	Niels Beier, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 197.634, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.296.117.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		685.638	389.551
Personaleomkostninger	1	<u>-71.118</u>	<u>-118.977</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		614.520	270.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-279.826</u>	<u>-284.056</u>
Resultat før finansielle poster		334.694	-13.482
Finansielle omkostninger	2	<u>-80.634</u>	<u>-77.251</u>
Resultat før skat		254.060	-90.733
Skat af årets resultat		<u>-56.426</u>	<u>19.332</u>
Årets resultat		<u>197.634</u>	<u>-71.401</u>
Overført resultat		<u>197.634</u>	<u>-71.401</u>
		<u>197.634</u>	<u>-71.401</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		10.749.030	9.774.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.334	18.212
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.757.364</u>	<u>9.792.607</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>10.757.364</u>	 <u>9.792.607</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Periodeafgrænsningsposter		31.332	31.935
Tilgodehavender i alt		<u>31.332</u>	<u>31.935</u>
 Likvide beholdninger		 <u>236.665</u>	 <u>1.230.962</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>267.997</u>	 <u>1.262.897</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>11.025.361</u></u>	 <u><u>11.055.504</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.796.117	6.598.482
Egenkapital i alt		<u>7.296.117</u>	<u>7.098.482</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		247.262	244.384
Hensatte forpligtelser i alt		<u>247.262</u>	<u>244.384</u>
 Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.321.234	1.545.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250.494	1.399.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>2.571.728</u>	<u>2.945.170</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	231.759	231.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.284	36.265
Skyldigt sambeskatningsbidrag		53.548	0
Anden gæld		558.138	496.261
Periodeafgrænsningsposter		60.525	3.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>910.254</u>	<u>767.468</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>3.481.982</u>	<u>3.712.638</u>
 Passiver i alt		<u>11.025.361</u>	<u>11.055.504</u>
 Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.598.483	7.098.483
Årets resultat	0	197.634	197.634
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.796.117	7.296.117

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.956	115.317
Andre omkostninger til social sikring	1.162	3.660
	<u>71.118</u>	<u>118.977</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.175	9.523
Andre finansielle omkostninger	68.459	67.728
	<u>80.634</u>	<u>77.251</u>
 3 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld	
	Gæld	
	31. december	
	1. januar 2021	2021
		Afdrag
		næste år
		Restgæld
		efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.777.068	1.552.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.399.944	1.250.494
	<u>3.177.012</u>	<u>2.803.487</u>
	<u>231.759</u>	<u>2.105.821</u>
 4 Eventualforpligtelser		

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med H&N Beier Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.598.459 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 3.654.709.

Herudover har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.767.000 i grunde og bygninger, som er i selskabets egen besiddelse.

Niels Beier

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-727595734022
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 14:35:24
Underskrevet med NemID

Helle Lund Beier

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-514456604954
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 20:28:47
Underskrevet med NemID

Dorte Beier

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-429529050729
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 07:52:44
Underskrevet med NemID

Niels Beier

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-727595734022
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 14:37:46
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 08:41:23
Underskrevet med NemID

Niels Beier

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-727595734022
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 11:27:58
Underskrevet med NemID